ICARE

\

Q 1‘% ' PPQ A )
il tuo \ \= | i ﬁ f? ‘%\ / -ov
sistema e — =4

a SERVIZI REFEZIONE FARMACIE RISCOSSIONE SERVIZI RSA SERVIZI
Vl rtu OSO I ALLTNFANZIA SCOLASTICA COMUMALY TRIBUT? S0CIALL TABARRACC| CIMITERIALL

N’

Determina n. 250 del 21/11/2018

OGGETTO: Determina dirigenziale per acquisto su MEPA di MATERIALE DIDATTICO E
CANCELLERIA PER NIDI COMUNALI - CIG: Z2525CCBF3.

Visto:

il Dirigente Amministrativo

il Decreto Legislativo 18.4.2016, n. 50 e s.m.i. (“Codice dei contratti pubblici”);

il “Regolamento per I’acquisizione di beni e servizi e per I'affidamento di lavori di importo
inferiore alla soglia di rilevanza comunitaria”, approvato con delibera del C.d.A. n.7 del
07/06/2017.

Preso atto che:

risulta necessario provvedere all’acquisto di materiale didattico e di cancelieria per i nidi
comunali al fine di garantire lo svolgimento delle attivitd ludico-didattiche stimolando la
creativita dei bambini;

e’ stata effettuata una ricerca su MEPA, al fine di individuare un fornitore che garantisca il
migliore rapporto qualitd/prezzo oltreché la consegna in tempi brevi;

a seguito delle verifiche effettuate su MEPA e’ stato individuato il fornitore GRUPPO
GIODICART SRL con sede in Trani Andria (BT), che garantisce la consegna in tempi brevi
a prezzi ritenuti congrui con quelli del mercato;

¢’ stata effettuata una Trattativa Diretta su MEPA, con una lista di materiale da acquistare,
inviataci dal responsabile iCare del Settore Servizi Scolastici;

alla scadenza della Trattativa Diretta, fissata per il giorno 20/11/2018 alle ore 18:00, il
fornitore ha presentato la propria offerta per un importo di € 2.037,45 oltre IVA che risulta
estremamente vantaggioso rispetto ai prezzi di listino indicati su catalogo;

¢ stata formulata richiesta all’ Autoritd Nazionale Anticorruzione del Codice Identificativo
che risulta ora individuato con il CIG n. Z2525CCBF3.

Tutto cid premesso,

DETERMINA

di affidare alla ditta GRUPPO GIODICART SRL la fornitura di quanto oggetto, per un
importo complessivo pari ad € 2.037,45 oltre IVA nei termini di legge;

11 Dirigente
r. Marco F{&ﬂ@f)ﬁ.p.
paginaifi
\

ICARE 51l uninominale Tel. 0584 3811 i |
Soggetta ad attivita di direzione e coordinamento del Comune di Viareggio Fax 0584 385562
Capitale sociate € 1,000.000,00 iv. e-mail protocollo@icareviareggio.it
Sede legale e amministrativa: via G. Pascoli 6 ~ 55049 Viareggio (LU) PEC  protocotlo@pec.icareviareggio.it Coerh o Viasms

Pl. e C.F. 01588020469 - REA di Lucca 73460 Sito  www.icareviareggio.it



